UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

     Số:              /SLĐTBXH-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bình Phước, ngày      tháng      năm 2021

V/v  thống  kê tình hình triển khai

 các hệ thống phần mềm dùng chung

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 1583/STTTT-BCVTCNTT ngày 12/11/2021 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc rà soát các phần mềm dùng chung của tỉnh,  Sở

Lao động – Thương binh và Xã hội báo cáo thống kê tình hình sử dụng phần mềm

dùng cụ thể như sau:

STT Tên hệ thống/ Phần mềm

Phạm vi triển khai

Ghi chú
Cấp

tỉnh

Cấp

huyện

Cấp

xã

Các hệ thống thông tin/Phần mềm đã triển khai

1 Phần mềm An sinh xã hội x x x
Công ty cổ phần Buca triển khai

thực hiện, đã đưa vào sử dụng.

2
Phần mềm Quản lý công tác

an toàn về sinh lao động
x x

Công ty TNHH phát triển Hương

Việt đã xây dựng và đang triển

khai tập huấn chuyển giao.

3
Phần mềm cung, cầu lao

động
x x

Bộ Lao động Thương binh và Xã

hội

4 Phần mềm Quản lý hộ

nghèo và cận nghèo
x x x

Bộ Lao động Thương binh và Xã

hội

5 Phần mềm Quản lý đối

tượng bảo trợ xã hội
x x x

Bộ Lao động Thương binh và Xã

hội

5
Phần mềm đăng ký và phê

duyệt thông tin hộ nghèo, hộ

cận nghèo

x x x
Bộ Lao động Thương binh và Xã

hội

Sở Lao động Thương binh và Xã hội gửi đến Sở Thông tin và Truyền thông

để tổng hợp báo cáo.

Trân trọng./.

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, VP (T-1b).

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-16T11:29:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Đắc Lâm<nguyendaclam.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T17:01:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Thùy Trang<huynhthithuytrang.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-16T17:08:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-16T17:08:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-16T17:08:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-16T17:08:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!